
АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА 

 

Приказ № 36  

                                                                                 от «18» февраля 2021 года 

«О награждении  

педагогических работников» 

 

На основании протокола от 15.02.2021 г. конкурсной комиссии о подведении 

итогов муниципального конкурса проектов молодых педагогов образовательных 

организаций Ирбейского района 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить грамотой управления образования администрации 

Ирбейского района и денежными средствами на реализацию проектов 

победителей и призеров конкурса:  

- Команду педагогов МБОУ Ирбейская СОШ№ 1 (Канунникова Марина 

Викторовна, Снегирева Виктория Олеговна), занявшую 1 место; 

- Команду педагогов дополнительного образования МБУ ДО ДДТ (Ширкину 

Татьяну Григорьевну, Иванову Ирину Владимировну), занявшую 2 место; 

- Команду педагогов МБОУ Тальская СОШ (Федченко Анжела Валерьевна, 

Вернер Кристина Сергеевна, Федченко Артем Сергеевич), занявшую 3 место; 

2. Радченко Н.Н., специалисту УО разместить информацию об итогах 

конкурса на сайте УО и в СМИ; 

3. Панюшкиной Е.Е., директору МКУ ММЦ подготовить сертификаты на 

приобретение расходных материалов для реализации проектов в торговой 

точке «Саяны» ИП Сидоренко (1 место-17000 руб., 2 место – 13000 руб., 3 

место – 5 руб.). 

4. Руководителям команд предоставить отчет о реализации денежных средств 

в управление образования Радченко Н.Н. до 31 мая 2021 года  

5. Контроль за выполнением данного Приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 


